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KARCHER Akku-Rasenmaher LMO 36-40 Battery 36 V

40 cm Akku/Ladegerat

Artikel-Nr. EAN

E6413479 4054278547237
Gewicht in kg Zolltarifnummer
0,001 00000000

Produktdetails

36 V Akku-Rasenmaher LMO 36-40 Battery-Set

Akku-Spannung
Auffangvolumen
Gewicht
Schnittbreite

Schnitthéhe

36V
501
18.6 kg
400 mm

20-70 mm

KARCHER Akku-Rasenméaher LMO 36-40 Battery 36 V 40 cm Akku/Ladegerat
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